Unidad Regional Centro

Campus Hermosillo

Responsable

Maria Rosa Estela Lerma
Maldonado
maria.lerma@unison.mx

ASESORIA DE PARES

Materia
Quimica General

Quimica Inorganica

Quimica Organica

Termodinamica Quimica

Equilibrio Quimico

Quimica Analitica

Ubicacion

Pendiente

Programa

Quimico Bidlogo Clinico
Quimico en Alimentos

patricia.delallata@unison.mx

Linglistica

Bioguimica
, , , Inglés | Biblioteca de Lenguas
Migdalia E. Rodriguez Rosales € " . © -eng . . ~
. . . . Fonética Extranjeras y edificio 13B aula Licenciatura en Enseflanza del Ingles
migdalia.rodriguez@unison.mx -
Fonologia 207
Patricia del Carmen Guerrero de Departamento de Letras
la Llata Redaccién P Y Licenciatura en Literaturas Hispanicas

Daniel Avechuco Cabrera
daniel.avechuco@unison.mx

Espafiol Superior |

Espafiol Superior ||

Biblioteca del Departamento

Licenciatura en Literaturas Hispanicas

Patricia del Carmen Guerrero de
la Llata
patricia.delallata@unison.mx

Redaccioén |

Redaccion Il

Aula 108

Licenciatura en Literaturas Hispanicas

Luisa Guadalupe Castro Tolosa
luisa.castro@unison.mx

Técnica de la Danza
Contemporanea |

Técnica de la Danza
Contemporanea I|

Técnica de la Danza
Contemporanea lll

Técnica de la Danza
Contemporanea IV

Estudios de danza de la Lic. en
Artes Escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas
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Unidad Regional Centro

Campus Cajeme

Responsable

David Octavio Corona Martinez
david.corona@unison.mx

ASESORIA DE PARES

Materia
Quimica Organica |

Quimica Orgénica Il

Quimica Orgdnica lll

Quimica Inorgdnica

Quimica General

Quimica Analitica |

Cinética Quimica

Ubicacion

Cubiculo del Docente

Programa

Quimico Bidlogo Clinico

Sheida Eunice Correa Valenzuela
sheida.correa@unison.mx

Pendiente

Pendiente

Licenciatura en Enfermeria
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